
KURZ - Mountain Trail
“aneb jak na překážky“ s Pavlou Cihlovou

Kurz je určen pro všechny nadšence MT, 
ale i zkušení jezdci získají zajímavé informace.

Kdy: 20.4.2024
Kde: Ranč Dubská Hajnice https://maps.app.goo.gl/VjXbrtXZ6ofcuZy46 

Kontakt: Liščáková Zlatuše, 777 078 097, rancdubskahajnice@seznam.cz
Uzávěrka: 14.4.2024
Platba: místo na kurzu je vám rezervováno po platbě
Organizátor: Zlatuše Liščáková; Zvěřetice 16, 384 11 Netolice; IČ: 72137975 
č.účtu 0581928359/0800
var.symbol: 20042024 (datum konání akce) - do poznámky uveďte MT+své 
celé jméno
Přihláška: https://forms.gle/mbTPHewxKUZqPePV7

Počet účastníků je omezen!

Harmonogram:
9,00 – 10,00 hodin ~ teoretická část ~ projdeme si překážky v parku i s 
ukázkou se zkušeným koněm a základní pravidla CMT 
10,00 – 12,00 hodin ~ praktická část začátečníci ~ základní překážky na 
jízdárně a manipulace s koněm – max. počet účastníků – 6 týmů na této 
dvojhodinovce
12,00 – 13,00 hodin ~ oběd ~ zajištěn (bude upřesněno)
13,00 – 18,00 hodin ~ praktická část v parku ~ lekce jednotlivých týmů 
(jezdec + kůň na ruce i v sedle) - max. počet účastníků - 3 týmy na hodině

Kurzovné:
Teoretická část – člen CMT 100,- Kč / nečlen 200,- Kč
Praktická část začátečníci 

– tým (jezdec+kůň) – člen CMT 600,- Kč / nečlen 800,- Kč
Praktická část – tým (jezdec+kůň) – člen CMT 600,- Kč / nečlen 800,- Kč

Divák - člen CMT 600,- Kč / nečlen 800,- Kč

Oběd 200,- Kč (MENU - hlavní jídlo, zákusek a pití – minerálka + káva nebo 
čaj)

https://forms.gle/mbTPHewxKUZqPePV7


Ustájení: 
venkovní ohrada z texasu na jízdárně 300,-Kč / den (v ceně voda a seno, 
nádobu na vodu musíte mít vlastní) – uklízíte po svém koni!!!
V tomto termínu není možné ustájit hřebce, děkujeme za pochopení! Ale 
účastnit se může.
Ubytování: 
kapacita 12 míst – cena za noc na osobu 400,- Kč

Veterinární podmínky:
Koně musí splňovat veterinární podmínky určené SVS pro daný rok. Průkaz koně musíte předložit 
před vyložením koně z přepravníku.
Škody:
Účastník zodpovídá za připravenost svoji a svého koně pro účast v tréninku, Účastník se účastní na 
vlastní zodpovědnost. Všichni majitelé a účastníci kurzu jsou osobně odpovědni za škody 
způsobené na majetku v areálu ranče ( na parkovišti, ve stájích, na dvoře a v ubytovacích a 
stravovacích prostorech ) a zdraví , které byly způsobené jimi samotnými, jejich zaměstnanci, jejich
zástupci nebo jejich koňmi. Každou způsobenou škodu je povinnost včas nahlásit provozovateli 
případně rozhodčím. Je důrazně doporučeno mít pro tyto případy uzavřenu odpovědnostní pojistku, 
platnou ke dni konání závodů. 

GDPR: 
Přihlášením na kurz dává každý účastník souhlas se zpracováním osobních 
údajů pořadateli a Czech Mountain Trailu, nutných k jejich registraci a evidence
Svojí účastí v kurzu dává souhlas ke zveřejnění fotografií své osoby na 
webových stránkách či Facebooku pořadatele. Tento souhlas je kdykoliv 
odvolatelný.


